会員事業所 Press Release
令和５年６月２０日

番町記者クラブ所属報道機関 各位
道後温泉 ホテル古湧園 遥（Haruka）

道後温泉ホテル古湧園遥（所在地：愛媛県松山市道後鷺谷町1の1 代表取締役社長：新山 富左

衛門）は、ホテル南玄関前「坊っちゃん広場」内にて、ブラックライトアート“フェニックス”を

公開いたしました。同アートコンテンツにつきまして、報道関係者向けに、下記日時にてお披露目

会を実施いたします。
道後温泉ホテル古湧園遥 南玄関前「坊っちゃん広場」の公園内には、街歩きの休憩場所として

利用できるパラソルやイスが設置されています。この度、同敷地内にブラックライトアート”フェ

ニックス”が完成しました。加えて、足湯が夏仕様となり、温泉から冷泉に切り替わります。訪日

外国人を含めた道後の滞在客が夕涼みを楽しめる、多種多様なナイトタイムコンテンツを拡充する

ことにより、娯楽サービス費等の旅行消費額の向上をめざします。
記

【ブラックライトアート・作品名・作者】

“フェニックス” ・ブラックライトアーティスト 多々良 正悟（たたら しょうご）
【日時】 ・2023年7月1日（土曜日）午後7時30分から30分間
【場所】 ・ホテル南玄関前「坊っちゃん広場」内
【対応者】・ホテル古湧園遥 代表取締役社長 新山富左衛門（にいやま とみざえもん）
【取材等申込・お問合わせ】

・前日6月30日（金曜日）までに、下記のお問合わせ先までご連絡ください。

【会社名】道後温泉ホテル古湧園遥      【代表者】新山富左衛門
【所在地】〒790－0836 愛媛県松山市道後鷺谷町１－１
【事業内容】宿泊 飲食              【ＵＲＬ】https://www.kowakuen.com
◎本リリースに関するお問い合わせ先  営業部企画広報課 課長 真鍋 こずえ

ＴＥＬ：089－945－5911      E-mail：k_manabe@kowakuen.com

道後の夜を楽しむ

坊っちゃん広場 ブラックライトアート”フェニックス”完成

◎当所会員企業から情報提供された上記ニュースについてお知らせいたします。記事掲載等について、格段のお取

り計らいをお願い申し上げます。ただし、文書の内容は、会員事業所自身が作成されたものです。商工会議所が

責任を負うものではございませんのでご了承ください。
本件担当: 松山商工会議所 経営支援部 (TEL 089-941-4111、FAX 089-947-3126)

↑坊っちゃん広場
↑足湯
7/1より冷泉での営業

↑↓ブラックライトアート“フェニックス”